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Wychudzony, zziębnięty, przestraszony, trzymany w betonowej rurze na krótkim łańcuchu
uciskającym szyję - w takim stanie był pies, którego wczoraj (4 października) w gminie
Biskupiec przed śmiercią uratowali wolontariusze Inspektoratu OTOZ Animals w Iławie.
Policja zajmuje się już zgłoszeniem o podejrzeniu popełnienia przestępstwa w postaci
znęcania się nad czworonogiem. W sprawie uderza nie tylko okrutny los, jaki spotkał
psiaka, ale i obojętność właściciela, który nie okazał skruchy, a jego sposób sprawowania
"opieki" nad zwierzęciem obserwowały dzieci.

To już kolejna taka interwencja Inspektoratu OTOZ Animals w Iławie. 

- Pies był prawie zagłodzony na śmierć, okropnie wychudzony. Jego fatalna
kondycja fizyczna nie pozwalała mu stanąć na łapy, nie miał już sił - relacjonują
przebieg wczorajszej interwencji podjętej w gminie Biskupiec wolontariusze. - Do tego
był bardzo przestraszony, a jego ciało drżało z zimna. Psiak miał samą skórę i
kości, już samo siadanie na ziemię sprawiało mu straszny ból! 

Jak wynika z informacji inspektoratu, właściciel nie okazał skruchy. "Pies tylko by żarł i żarł i ciągle
mało" - miał powiedzieć. Okrutny sposób traktowania czworonoga obserwowały też dzieci, ucząc się,



że takie bestialstwo to norma. 

- Reagujmy - apelują inspektorzy. - Nie pozwólmy na cichą, powolną śmierć w
strasznych męczarniach! Takich ludzi musi spotkać kara i to surowa. Dlatego już
dziś na policji zostało złożone zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa i
znęcaniu się nad psem ze szczególnym okrucieństwem.

"Animalsi" apelują też o finansowe wsparcie badań, jakie przejdzie uratowany pies. Dobrowolne
wpłaty, z dopiskiem "uratowany", można kierować na konto: PKO BP 09 1020 1853 0000 9002 0216
8136.

Wychudzony, zziębnięty, przestraszony, trzymany w betonowej rurze na krótkim łańcuchu
uciskającym szyję - w takim stanie był pies, którego wczoraj (4 października) w gminie Biskupiec
przed śmiercią uratowali wolontariusze (fot. Inspektorat OTOZ Animals w Iławie). 
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